
Znamy 25 laureatek programu "Nowe technologie dla dziewczyn"


 
25 młodych kobiet - maturzystek i studentek kierunków informatycznych z uczelni w całej Polsce otrzyma
stypendia programu "Nowe technologie dla dziewczyn". Laureatki wybrano spośród ponad 600
kandydatek. Każda otrzyma stypendium w wysokości 12 tys. zł.

"Nowe technologie dla dziewczyn" to pionierski w Polsce program stypendialny dla młodych kobiet
wiążących swoją przyszłość z branżą informatyczną. Firma Intel Technology Poland wspólnie z Fundacją
Edukacyjną Perspektywy już po raz trzeci zaoferowała maturzystkom i studentkom kierunków
technicznych program wspomagania ich rozwoju.


W piątek organizatorzy opublikowali nazwiska 25 tegorocznych laureatek:
https://www.stypendiadladziewczyn.pl/aktualnosci/44-stypendystki-iii-edycji-wybrane


Stypendystki programu otrzymają zarówno wsparcie merytoryczne, jak i pomoc finansową. Znajdą się
pod opieką mentora lub mentorki - doświadczonego pracownika firmy Intel. Otrzymają stypendium w
wysokości 12 tys. zł brutto, które pokryje część wydatków, jakie ponoszą w związku ze studiami. W
wakacje zostaną zaproszone na staż w gdańskim centrum badawczo-rozwojowym firmy Intel
największym ośrodku R&D Intela w Europie, lub w amerykańskiej siedzibie firmy.


Program stypendialny "Nowe technologie dla dziewczyn" ma na celu zainteresowanie młodych kobiet
branżą nowych technologii oraz kierunkami studiów, które wiążą się z ich tworzeniem. Program ma też
udzielić utalentowanym maturzystkom i studentkom wsparcia w nauce oraz w planowaniu i rozwoju
kariery zawodowej w branży technologicznej w której ofert pracy nie brakuje.


"To pokolenie będzie tworzyć przyszłość nowych technologii, a one bardzo, bardzo potrzebują kobiet, ich
świeżego spojrzenia i świetnych pomysłów. A także zaangażowania i odpowiedzialności" - podkreśla dr
Bianka Siwińska, dyrektor zarządzająca Fundacji Edukacyjnej Perspektywy.


Zarówno w Polsce, jak i na świecie branża informatyczna charakteryzuje się niskim wskaźnikiem
zatrudnienia kobiet. Jak informuje w przesłanym PAP komunikacie Fundacja Edukacyjna Perspektywy w
Polsce tylko 13 proc. studentów informatyki to kobiety. W korporacjach technologicznych jest ich jeszcze
mniej. Niedobór specjalistów z zakresu nowych technologii już teraz szacuje się w Polsce na 50 tys., a w
Europie, do roku 2020 - na 1 milion.


Uroczystość wręczenia stypendiów w trzeciej edycji programu "Nowe technologie dla dziewczyn",
odbędzie się w czwartek, 12 października br. o godz. 10.00 w Centrum Badawczo-Rozwojowym firmy
Intel w Gdańsku.


PAP - Nauka w Polsce
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